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ПРОТОКОЛ 

річних загальних зборів  акціонерів 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ГАЙСИНСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 10506» 

 

Дата проведення Загальних зборів акціонерів  - 15.04.2016 р. 

Час проведення Загальних зборів акціонерів   - 10 год. 

Місце проведення Загальних зборів акціонерів - Вiнницька обл., Гайсинський район, м.Гайсин,                            

вул. Заводська, буд.135, на 2-му  поверсі адмінбудинку в Клубі  Товариства. 

 

За інформацією голови Реєстраційної комісії Дармограй Л.Г 

Дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах – 11.04.2016 р.  

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних 

зборах – 96 осіб, яким належить 390000 голосів. 

Загальна кількість  акціонерів, які зареєструвались для участі у загальних зборах - 4 особи, у тому 

числі акціонерів-власників голосуючих акцій Товариства – 1 особа. 

Загальна кількість голосів акціонерів-власників голосуючих акцій Товариства, які враховуються для 

визначення кворуму, відповідно переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах 

складеного станом на 24 годину 11.04.2016 року -  227000 голосів 

Загальна кількість голосів акціонерів-власників голосуючих акцій Товариства, які зареєструвались 

для участі у загальних зборах - 227000 голосів . 

Кількість бюлетенів для голосування, які видані під час реєстрації учасників загальних зборів – 52 

шт. 

Кворум загальних зборів – 100 % 

Порядок голосування  - бюлетенями. 

 

Збори відкриває голова Наглядової ради  Бартош А.С. 

Головуючий на загальних зборах – Незіньковський Сергій Васильович 

Секретар загальних зборів –  Кириченко Любов Василівна 

Склад Лічильної комісії –  голова Лічильної комісії - Бондар Валентина Миколаївна, член комісії: 

Дармограй Людмила Григорівна  

Порядок денний загальних зборів акціонерів, був належним чином доведений до відома  всіх 

акціонерів, у визначений законодавством термін від акціонерів доповнень не надходило, тому 

загальні збори акціонерів проводяться за наступним порядком денним:              

Порядок денний 

1. Звіт  Правління  про фінансово-господарську діяльність Товариства за 2015 р.  

2. Звіт Наглядової ради про діяльність в 2015 р. та стан Товариства. Прийняття рішення за наслідками 

розгляду звіту. 

3. Звіт Ревізора Товариства про діяльність в 2015 р. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту.  

4. Затвердження висновку Ревізора щодо річного звіту Товариства за 2015 р. 

5. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Правління Товариства. 

6. Затвердження річного звіту Товариства за 2015 р. 

7. Затвердження порядку покриття збитків. 

8. Прийняття рішення про скасування колегіального виконавчого органу – Правління та створення 

одноосібного виконавчого органу – Директор 

9. Прийняття рішення про припинення повноважень голови та членів Правління Товариства.  

10. Прийняття рішення про обрання Директора Товариства. 

11. Затвердження умов трудового контракту, який  укладатиметься  з Директором Товариства,  

встановлення розміру його винагороди, обрання особи, яка уповноважується на підписання 

трудового контракту з Директором  Товариства.  

12. Прийняття рішення про припинення повноважень голови та членів Наглядової ради Товариства.  

13. Прийняття рішення про обрання членів Наглядової ради Товариства. 

14. Затвердження умов цивільно-правових договорів, які  укладатимуться  з головою та членами 

Наглядової ради Товариства,  встановлення розмірів їх винагород, обрання особи, яка 

уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з головою та членами Наглядової 

ради  Товариства.  

15. Прийняття рішення про припинення повноважень Ревізора Товариства. 

16. Прийняття рішення про ліквідацію ревізійного органу Товариства - Ревізор. 
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17. Зміни та доповнення до статуту Товариства, у тому числі пов»язані із приведенням діяльності 

Товариства у відповідність із ЗУ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

захисту прав інвесторів», затвердження нової редакції статуту Товариства. 

18. Затвердження уповноваженої особи для підписання статуту від імені загальних зборів акціонерів, 

затвердження уповноваженої особи для надання та отримання відповідних документів  для 

реєстрації  статуту Товариства в новій редакції у державного реєстратора. 

19. Затвердження   Положень Товариства  Про загальні збори, Про виконавчий орган,  Про наглядову 

раду в нових редакціях 

20. Прийняття рішення про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися 

Товариством протягом не більше як одного року з дати прийняття такого рішення. 

21. Надання повноважень Директору Товариства щодо здійснення всіх необхідних дій щодо вчинення 

(виконання) від імені Товариства попередньо затверджених цими зборами значних правочинів, за 

погодженням їх із Наглядовою радою Товариства 

 

По 1-му питанню слухали голову Правління ПрАТ “ГАЙСИНСЬКЕ  АТП 10506” Підвашецького 

Ю.І. про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2015 рік. Пропонується звіт 

Правління взяти до уваги. 

На голосування виноситься Проект рішення звіт Правління  про фінансово-господарську діяльність 

Товариства за 2015 р. взяти до уваги. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення звіт Правління  про фінансово-господарську діяльність Товариства за 2015 р. 

взяти до уваги. 

 

По 2-му питанню слухали голову Наглядової ради Бартоша А.С. про те, що діяльність Наглядової 

ради в 2015 році була спрямована на представництво інтересів та захист прав акціонерів, сприяння 

реалізації статутних завдань Товариства, здійснення контролю за діяльністю виконавчого органу 

Товариства. Також була надана характеристика стану Товариства на кінець 2015 року.   

Пропонується звіт Наглядової ради за 2015 рік затвердити, а діяльність визнати задовільною. 

На голосування виноситься Проект рішення №1:  звіт Наглядової ради за 2015 рік затвердити 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення звіт Наглядової ради за 2015 рік затвердити. 

 

На голосування виноситься Проект рішення №2: діяльність Наглядової ради за 2015 рік визнати 

задовільною. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 
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Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення діяльність Наглядової ради за 2015 рік визнати задовільною. 

 

 

По 3-му питанню слухали Ревізора Товариства Луцика В.Л.: 

Ревізор Товариства не отримував в 2015 році вимог від Загальних зборів акціонерів, Наглядової ради 

або акціонерів Товариства щодо проведення спеціальних або цільових перевірок діяльності 

виконавчого органу Товариства, тому діяльність Ревiзора в 2015 році здійснювалась лише щодо 

перевірки річної фінансової звітності Товариства за 2015 р. Пропонується звіт Ревізора за 2015 рік  

затвердити, а діяльність  визнати задовільною. 

На голосування виноситься Проект рішення №1: звіт Ревізора  за 2015 рік затвердити. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: звіт Ревізора  за 2015 рік затвердити. 

 

На голосування виноситься Проект рішення №2: діяльність Ревізора  за 2015 рік визнати задовільною. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: діяльність Ревізора  за 2015 рік визнати задовільною. 

 

 

По 4-му питанню слухали Ревiзора Товариства  Луцика В.Л.: 

За результатами перевірки складено висновок щодо річного звіту  Товариства за 2015 р. 

Висновок Ревiзора щодо річного звіту 

ПрАТ «ГАЙСИНСЬКЕ  АТП 10506»  за 2015 рік 

Ревізором Товариства досліджено надані для перевірки документи за формою та змістом. В 

результаті перевірки виявлено, що фінансова звітність Товариства складена відповідно до вимог 

чинного законодавства України та прийнятої облікової політики. Перевірка суттєвих порушень 

законодавства під час провадження фінансово-господарської діяльності, встановленого порядку 

ведення бухгалтерського обліку, подання звітності та помилок не виявила, що дає змогу підтвердити 

достовірність і повноту даних фінансової звітності Товариства за 2015 рік. На думку Ревізора в звітах 

надано достовірний в усіх суттєвих аспектах  фінансовий стан Товариства станом на 31.12.2015 р. 

Пропонується Висновок Ревізора щодо річного звіту ПрАТ «ГАЙСИНСЬКЕ  АТП 10506» за  2015 рік  

затвердити. 

На голосування виноситься Проект рішення затвердити Висновок Ревізора щодо річного звіту ПрАТ 

«Гайсинське АТП 10506» за  2015 рік  . 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 
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Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: затвердити Висновок Ревізора щодо річного звіту ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506» за  2015 рік. 

 

По 5-му питанню виступив голова зборів Незіньковський С.В.: 

Після звіту Наглядової ради та Ревізора Товариства, пропонується акціонерам прийняти рішення за 

наслідками розгляду звіту Правління Товариства. Пропонується звіт Правління ПрАТ 

«ГАЙСИНСЬКЕ  АТП 10506» за  2015 рік  затвердити, а діяльність визнати задовільною. 

На голосування виноситься Проект рішення №1:  звіт Правління ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  за 

2015 рік затвердити 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: звіт Правління ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  за 2015 рік затвердити 

 

На голосування виноситься Проект рішення №2:  діяльність Правління ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506»  за 2015 рік визнати задовільною 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: діяльність Правління ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  за 2015 рік визнати 

задовільною 

 

По 6-му питанню слухали голову зборів Незіньковського С.В. з пропозицією затвердити річний звіт 

ПрАТ «ГАЙСИНСЬКЕ  АТП 10506»  за 2015 рік 

На голосування виноситься Проект рішення затвердити річний звіт  ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  

за 2015 рік. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: затвердити річний звіт  ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  за 2015 рік. 

 

 По 7-му питанню слухали голову Наглядової ради Бартоша А.С. 

За результатами діяльності в 2015 році Товариство отримало чистий збиток в розмірі 184,6 тис грн. З 
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урахуванням попередніх періодів, непокритий збиток Товариства дорівнює 1913,5 т.грн. У зв’язку з 

цим, пропонується затвердити наступний порядок покриття збитків, отриманих Товариством в 

результаті господарської діяльності: 

1. Залучення додаткового транспорту  

2. Перегляд цінової політики Товариства 

3. Надання додаткових послуг 

На голосування виноситься Проект рішення затвердити наступний порядок покриття збитків, 

отриманих Товариством в  результаті господарської діяльності: 

1. Залучення додаткового транспорту  

2. Перегляд цінової політики Товариства 

3. Надання додаткових послуг 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити наступний порядок покриття збитків, отриманих Товариством в 

результаті господарської діяльності: 

1. Залучення додаткового транспорту  

2. Перегляд цінової політики Товариства 

3. Надання додаткових послуг 

 

 

По 8-му питанню слухали голову Наглядової ради Бартоша А.С. 

Протягом діяльності Товариства в 2010-2015 роках набагато зменшились об»єми господарської 

діяльності та виробнича структура Товариства, кількість працівників тощо.  У зв»язку з цим, відпала 

необхідність мати великий колегіальний виконавчий орган Правління та пропонується замінити його 

на одноосібний виконавчий орган – Директор.  

Далі було обговорення. 

На голосування виноситься Проект рішення: скасувати колегіальний виконавчий орган  Правління та 

створити одноосібний виконавчий орган – Директор, з набранням чинності цього рішення  після дати 

державної реєстрації  нової редакції статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення : скасувати колегіальний виконавчий орган  Правління та створити одноосібний 

виконавчий орган – Директор, з набранням чинності цього рішення  після дати державної реєстрації  

нової редакції статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» 

 

 

По 9-му питанню слухали голову зборів 

Відповідно до ЗУ «Про акціонерні товариства» та статуту Товариства, раз на 3 роки на Загальні збори 

акціонерів виносяться питання про припинення повноважень та обрання голови та членів Правління. 

У зв»язку із закінченням терміну повноважень, пропонується припинити повноваження голови 

Правління Товариства Пiдвашецького Юрiя Iвановича та членів Правління - Бурлачук Алли 

Федорiвни, Кириченко Любові Василiвни, Печенюка Вiктора Iвановича, Незiньковського Сергiя 

Васильовича. 

На голосування виноситься Проект рішення: припинити повноваження голови Правління Товариства 



 6 

Пiдвашецького Юрiя Iвановича та членів Правління - Бурлачук Алли Федорiвни, Кириченко Любові 

Василiвни, Печенюка Вiктора Iвановича, Незiньковського Сергiя Васильовича. 

Голосували:  «За» – 227  000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення припинити повноваження голови Правління Товариства Пiдвашецького Юрiя 

Iвановича та членів Правління - Бурлачук Алли Федорiвни, Кириченко Любові Василiвни, Печенюка 

Вiктора Iвановича, Незiньковського Сергiя Васильовича. 

 

 

По 10-му питанню слухали голову зборів 

У зв»язку з вище прийнятими рішеннями, пропонується обрати Головою правління ПрАТ 

«Гайсинське АТП 10506»  Пiдвашецького Юрiя Iвановича з переведенням  його на посаду Директора 

після 01.05.2016 р. за рішенням Наглядової ради, після державної реєстрації нової редакції статуту. 

 

На голосування виноситься Проект рішення: обрати Головою правління ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506»  Пiдвашецького Юрiя Iвановича з переведенням  його на посаду Директора після 01.05.2016 

р. за рішенням Наглядової ради, після державної реєстрації нової редакції статуту. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати Головою правління ПрАТ «Гайсинське АТП 10506»  Пiдвашецького 

Юрiя Iвановича з переведенням  його на посаду Директора після 01.05.2016 р. за рішенням 

Наглядової ради, після державної реєстрації нової редакції статуту. 

 

 

По 11-му питанню слухали голову зборів 

Пропонується затвердити умови трудових контрактів, які  укладатимуться  з керівником Товариства. 

,  встановити розмір його винагороди, обрати особу, яка уповноважується на підписання трудових 

контрактів, які  укладатимуться  з керівником Товариства. 

На голосування виноситься Проект рішення №1:  встановити винагороду на посаді керівника 

Товариства в розмірі: 

- щомісячні виплати (оклад) у розмірі 1.8 мін  заробітної плати ; 

 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення встановити винагороду на посаді керівника Товариства в розмірі: 

-щомісячні виплати (оклад) у розмірі 1.8  мін  заробітної плати ; 
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На голосування виноситься Проект рішення №2:  затвердити умови трудових контрактів, які  

укладатимуться  з керівником Товариства  

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити умови трудових контрактів, які  укладатимуться  з керівником 

Товариства  

 

 

На голосування виноситься Проект рішення №3:  обрати особою, яка уповноважується на підписання 

трудових контрактів, які  укладатимуться  з керівником Товариства,  голову Наглядової ради 

Товариства 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати особою, яка уповноважується на підписання трудових контрактів, які  

укладатимуться  з керівником Товариства,  голову Наглядової ради Товариства 

 

 

По 12-му питанню  слухали голову зборів  

У зв»язку із закінченням терміну повноважень, пропонується припинити повноваження голови 

Наглядової ради Товариства Бартоша Анатолiя Семеновича та членів Наглядової ради Кучеренка 

Iвана Олександровича, Ревка Володимира Григоровича 

На голосування виноситься Проект рішення: припинити повноваження голови Наглядової ради 

Товариства Бартоша Анатолiя Семеновича та членів Наглядової ради Кучеренка Iвана 

Олександровича, Ревка Володимира Григоровича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення припинити повноваження голови Наглядової ради Товариства Бартоша 

Анатолiя Семеновича та членів Наглядової ради Кучеренка Iвана Олександровича, Ревка Володимира 

Григоровича 

 

 

По 13-му питанню  слухали голову зборів  

Пропонується обрати членами  Наглядової ради  Бартоша Анатолiя Семеновича, Кучеренка Iвана 

Олександровича,  Ревка Володимира Григоровича.  Голосування проводити по кожній кандидатурі. 
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На голосування виноситься Проект рішення №1: обрати членом Наглядової ради Бартоша Анатолiя 

Семеновича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати членом Наглядової ради Бартоша Анатолiя Семеновича 

 

На голосування виноситься Проект рішення №2: обрати членом Наглядової ради Кучеренка Iвана 

Олександровича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати членом Наглядової ради Кучеренка Iвана Олександровича 

 

На голосування виноситься Проект рішення №3: обрати членом Наглядової ради Ревка Володимира 

Григоровича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати членом Наглядової ради Ревка Володимира Григоровича 

 

 

По 14-му питанню слухали голову  

Пропонується затвердити умови цивільно-правових договорів, які  укладатимуться  з головою та 

членами Наглядової ради Товариства,  встановлення розмірів їх винагород, обрання особи, яка 

уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з головою та членами Наглядової ради  

Товариства. З проектами договорів ви  мали можливість ознайомились під час підготовки до  

загальних зборів. 

На голосування виноситься Проект рішення №1: встановити, що діяльність голови та членів 

Наглядової ради здійснюється на безоплатній основі  

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 
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Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення встановити, що діяльність голови та членів Наглядової ради здійснюється на 

безоплатній основі  

 
На голосування виноситься Проект рішення №2: затвердити умови цивільно-правових договорів, які  

укладатимуться з головою та членами Наглядової ради Товариства 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити умови цивільно-правових договорів, які  укладатимуться з головою та 

членами Наглядової ради Товариства 

 

На голосування виноситься Проект рішення №3: обрати особою, яка уповноважується на підписання 

цивільно-правових договорів, які  укладатимуться з головою та членами Наглядової ради,  Директора 

Товариства Пiдвашецького Юрiя Iвановича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення обрати особою, яка уповноважується на підписання цивільно-правових 

договорів, які  укладатимуться з головою та членами Наглядової ради,  Директора Товариства 

Пiдвашецького Юрiя Iвановича 

 

По 15-му питанню слухали голову зборів  

У зв»язку із закінченням терміну перебування на посаді, пропонується припинити повноваження 

Ревізора Товариства Луцика Вiктора Леонiдовича 

На голосування виноситься Проект рішення :  припинити повноваження Ревізора Товариства Луцика 

Вiктора Леонiдовича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення припинити повноваження Ревізора Товариства Луцика Вiктора Леонiдовича 

 

 
По 16-му питанню слухали члена Наглядової ради Бартоша А.С. 
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У зв»язку з тим, що створення ревізійного органу в акціонерному Товаристві не є обов»язковим,  

обрати його для здійснення спеціальної перевірки на визначений термін можна будь-коли, крім того, 

досконала перевірка фінансової діяльності і протягом року і за результатами звітного року 

здійснюється незалежною аудиторською фірмою, пропонується ліквідувати  ревізійний орган 

Товариства - Ревізор 

На голосування виноситься Проект рішення :  ліквідувати  ревізійний орган Товариства - Ревізор 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення ліквідувати  ревізійний орган Товариства - Ревізор 

 

 
По 17-му питанню слухали члена Наглядової ради Бартоша А.С. 

У зв»язку з великими змінами в діяльності акціонерного товариства, що передбачені ЗУ «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту прав інвесторів» № 289-УІІІ від 

07.04.2015 р., що набувають чинності з 01.05.2016 року, іншими змінами в чинному законодавстві  та 

вище прийнятими рішеннями цих зборів, пропонується затвердити статут ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506» в новій редакції з набранням  чинності цього рішення з 01.05.2016 р.,  а для третіх осіб – 

з дати його державної реєстрації.  З новою редакцією статуту ви ознайомились в процесі 

підготовки до цих загальних зборів. 

На голосування виноситься Проект рішення :  затвердити статут ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» в 

новій редакції з набранням  чинності цього рішення з 01.05.2016 р., 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити статут ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» в новій редакції з набранням  

чинності цього рішення з 01.05.2016 р., 

 

 
По 18-му питанню слухали голову зборів.  

Пропонується затвердити уповноваженою особою для підписання статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506» в новій редакції від імені загальних зборів акціонерів голову цих Загальних зборів акціонерів 

Незіньковського Сергія Васильовича а для надання з 01.05.2016 р. та отримання відповідних 

документів  для реєстрації  статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» в новій редакції у державного 

реєстратора Директора Товариства Пiдвашецького Юрiя Iвановича 

На голосування виноситься Проект рішення №1 :  затвердити уповноваженою особою для 

підписання статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» в новій редакції від імені загальних зборів 

акціонерів голову цих Загальних зборів акціонерів Незіньковського Сергія Васильовича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 
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Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити уповноваженою особою для підписання статуту ПрАТ «Гайсинське 

АТП 10506» в новій редакції від імені загальних зборів акціонерів голову цих Загальних зборів 

акціонерів Незіньковського Сергія Васильовича 

 
На голосування виноситься Проект рішення №2 :  затвердити уповноваженою особою для надання з 

01.05.2016 р. та отримання відповідних документів  для реєстрації  статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 

10506» в новій редакції у державного реєстратора Директора Товариства Пiдвашецького Юрiя 

Iвановича 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити уповноваженою особою для надання з 01.05.2016 р. та отримання 

відповідних документів  для реєстрації  статуту ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» в новій редакції у 

державного реєстратора Директора Товариства Пiдвашецького Юрiя Iвановича 

 

 
По 19-му питанню слухали голову зборів  

У зв»язку із змінами в чинному законодавстві та затвердженням нової редакції статуту ПрАТ 

«Гайсинське АТП 10506», пропонується затвердити  Положення про загальні збори, Положення про 

виконавчий орган,  Положення про наглядову раду в нових редакціях, з якими ви ознайомились в 

процесі підготовки до цих загальних зборів. 

На голосування виноситься Проект рішення №1 :  затвердити Положення Товариства  Про загальні 

збори 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити Положення Товариства  Про загальні збори 

 
На голосування виноситься Проект рішення №2 :  затвердити Положення Товариства  Про наглядову 

раду 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити Положення Товариства  Про наглядову раду 



 12 

 
На голосування виноситься Проект рішення №3 :  затвердити Положення Товариства  Про 

виконавчий орган 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення затвердити Положення Товариства  Про виконавчий орган 

 

По 20-му питанню слухали голову зборів 

Якщо на дату проведення загальних зборів неможливо визначити, які значні правочини 

вчинятимуться Товариством у ході поточної господарської діяльності, загальні збори можуть 

прийняти рішення про попереднє схвалення значних правочинів,  які можуть вчинятися Товариством 

протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення, із зазначенням характеру 

правочинів та їх граничної сукупної вартості. 

Рішення про вчинення значного правочину, якщо ринкова вартість майна, робіт, послуг, що є 

предметом такого правочину, перевищує 25 відсотків, але менша ніж 50 відсотків вартості активів 

за даними останньої річної фінансової звітності Товариства, приймається простою більшістю голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах. 

Рішення про вчинення значного правочину, якщо ринкова вартість майна, робіт, послуг, що є 

предметом такого правочину, становить 50 і більше відсотків вартості активів за даними останньої 

річної фінансової звітності Товариства, приймається більш як 50% голосів акціонерів від їх 

загальної кількості. 

У зв»язку з господарською діяльністю Товариства, можливо, протягом року необхідно буде 

здійснити значні правочини, попереднє схвалення яких пропонується до голосування. 

 

На голосування виноситься Проект рішення №1: попередньо схвалити значні правочини (якщо 

ринкова вартість майна або послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів, 

перевищує 50% вартості активів Товариства за даними річної фінансової звітності за 2015 рік), які 

можуть вчинятися Товариством у ході його поточної господарської діяльності протягом не більше, як 

одного року з дати прийняття такого рішення ( з дня проведення цих загальних зборів), а саме: 

 

№ 

П/П 

Зазначення характеру правочинів, на здійснення 

яких надано попереднє схвалення 

Гранична сукупна 

вартість правочинів 

            /грн./ 

Перевищення 

вартості активів 

Товариства за 

даними річної 

фінансової 

звітності за 2015 

рік   / % / 

1 Правочини, направлені на надання послуг 

автомобільним транспортом Товариства 

    4000000 грн Перевищує 50% 

2 Правочини, направлені на придбання оборотних 

засобів для здійснення господарської діяльності, 

в т.ч. ПММ, шини, акумулятори, з/частини інше 

майно, електроенергія тощо 

 

 

    4000000 грн Перевищує 50% 

 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 58,21% від загальної кількості голосів акціонерів;   

 «Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів,  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів,  

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів,  



 13 

Не брали участі у голосуванні – 163000 гол., або 41,79% від загальної кількості голосів акціонерів. 

Прийняли рішення: попередньо схвалити значні правочини (якщо ринкова вартість майна або 

послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів, перевищує 50% вартості активів 

Товариства за даними річної фінансової звітності за 2015 рік), які можуть вчинятися Товариством у 

ході його поточної господарської діяльності протягом не більше, як одного року з дати прийняття 

такого рішення ( з дня проведення цих загальних зборів), а саме: 

 

№ 

П/П 

Зазначення характеру правочинів, на здійснення 

яких надано попереднє схвалення 

Гранична сукупна 

вартість правочинів 

            /грн./ 

Перевищення 

вартості активів 

Товариства за 

даними річної 

фінансової 

звітності за 2015 

рік   / % / 

1 Правочини, направлені на надання послуг 

автомобільним транспортом Товариства 

    4000000 грн Перевищує 50% 

2 Правочини, направлені на придбання оборотних 

засобів для здійснення господарської діяльності, 

в т.ч. ПММ, шини, акумулятори, з/частини інше 

майно, електроенергія тощо 

 

    4000000 грн Перевищує 50% 

 

На голосування виноситься Проект рішення №2: попередньо схвалити значні правочини (якщо 

ринкова вартість майна або послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів, 

перевищує 25% але не перевищує 50% вартості активів Товариства за даними річної фінансової 

звітності за 2015 рік), які можуть вчинятися Товариством у ході його поточної господарської 

діяльності протягом не більше, як одного року з дати прийняття такого рішення ( з дня проведення 

цих загальних зборів), а саме: 

 

№ 

П/П 

Зазначення характеру правочинів, на здійснення 

яких надано попереднє схвалення 

Гранична сукупна 

вартість правочинів 

            /грн./ 

Перевищення 

вартості активів 

Товариства за 

даними річної 

фінансової 

звітності за 2015 

рік   / % / 

1 Правочини, направлені на надання послуг 

автомобільним транспортом Товариства 

Реалізація основних фондів 

Інші 

400000 грн Перевищує 25% 

але не 

перевищує 50% 

2 Правочини, направлені на придбання оборотних 

засобів для здійснення господарської діяльності, 

в т.ч. ПММ, шини, акумулятори, з/частини інше 

майно, електроенергія тощо 

 

400000 грн Перевищує 25% 

але не 

перевищує 50% 

 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих 

акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення попередньо схвалити значні правочини (якщо ринкова вартість майна або послуг, 

що може бути предметом даних господарських правочинів, перевищує 25% але не перевищує 50% 
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вартості активів Товариства за даними річної фінансової звітності за 2015 рік), які можуть вчинятися 

Товариством у ході його поточної господарської діяльності протягом не більше, як одного року з дати 

прийняття такого рішення ( з дня проведення цих загальних зборів), а саме: 

№ 

П/П 

Зазначення характеру правочинів, на здійснення 

яких надано попереднє схвалення 

Гранична сукупна 

вартість правочинів 

            /грн./ 

Перевищення 

вартості активів 

Товариства за 

даними річної 

фінансової 

звітності за 2015 

рік   / % / 

1 Правочини, направлені на надання послуг 

автомобільним транспортом Товариства 

Реалізація основних фондів 

Інші 

 

400000 грн Перевищує 25% 

але не 

перевищує 50% 

2 Правочини, направлені на придбання оборотних 

засобів для здійснення господарської діяльності, 

в т.ч. ПММ, шини, акумулятори, з/частини інше 

майно, електроенергія тощо 

 

400000 грн Перевищує 25% 

але не 

перевищує 50% 

 

 

По 21-му питанню слухали голову зборів 

Надати повноваження голові Правління ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» Підвашецькому Юрію 

Івановичу щодо здійснення всіх необхідних дій щодо вчинення (виконання) від імені Товариства 

попередньо затверджених цими зборами значних правочинів. 

На голосування виноситься Проект рішення: надати повноваження Директору ПрАТ «Гайсинське 

АТП 10506» Підвашецькому Юрію Івановичу щодо здійснення всіх необхідних дій щодо вчинення 

(виконання) від імені Товариства попередньо затверджених цими зборами значних правочинів. 

Голосували:  «За» – 227000 гол., або 100 % від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах;   

«Проти» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, присутніх на 

зборах;  

«Утримались» - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників голосуючих акцій, 

присутніх на зборах. 

Голоси, визнані недійсними під час голосування - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-

власників голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Не брали участі у голосуванні - 0  гол. від загальної кількості голосів акціонерів-власників 

голосуючих акцій, присутніх на зборах. 

Прийняли рішення: надати повноваження Директору ПрАТ «Гайсинське АТП 10506» 

Підвашецькому Юрію Івановичу щодо здійснення всіх необхідних дій щодо вчинення (виконання) 

від імені Товариства попередньо затверджених цими зборами значних правочинів. 

 
 

 

Порядок денний вичерпано, збори вважаються закритими. 

 

 

 

 

Голова зборів                                                                                     Незіньковський Сергій Васильович 

 

 

Секретар зборів                                                                                   Кириченко Любов Василівна 


